
Uchwała Nr XVII/165/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2001r. 
N r 142, poz, 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 94.183,00 złotych w: 
1) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0970 

Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.733,00 zł, 
2) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
o kwotę 19.000,00 złotych, 

3) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 17.450,00 zł, 

4) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 47.000,00 zł, 

§ 2, Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 94.183,00 złotych w: 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 10.733,00 zł, w tym: 
na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 10.733,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10.733,00 zł, 
2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 19.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 19.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 19.000,00 zł, 
3) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 
64.450,00 zł, w tym na: 
wydatki bieżące o kwotę 64.450,00 zł, z tego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi w części związanej z realizacją zadań gmmy - 64.450,00 zł 

§ 3. 1. Dochody budżetowe na 2012 rok po zmianach w wysokości — 22.063.410,25 złotych z tego: 
- dochody bieżące- 19.978.869,25 złotych 
- dochody majątkowe - 2.084.541,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2012 rok po zmianach w wysokości — 24.964.781,25 złotych z tego: 
- wydatki bieżące - 18.739.776,47 złotych 

wydatki majątkowe - 6.225.004,78 złotych 
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.228.579,00 złotych 
4. Udzielone pożyczki - 25.087,00 zł 
zgodnie z załącznikiem N r 1 do uchwały, 
5. Niedobór budżetowy w kwocie 4.155.037,00 złotych zostanie sfinansowany z: 
- kredytów - 1.640.000,00 złotych, 

pożyczek - 160.000,00 zł 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 577.141,00 zł, 
spłaty udzielonych pożyczek — 25.087,00 zł 



wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.752.809,00 złotych, 

zgodnie z załącznikiem N r 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y MimsKlĘh 


